MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BAW MKZ-471.19-S4

Kopa 3akasa: BAWOO3M

~ ~
Set0% LED Set 100%
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust

Electrical connection

3alumTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
Pasbem

C 3aLWmMTOii OT HEMPaBUIILHOTO

noaKnKYeHns

Electrical data

3almTa oT NepenonoCoBKn

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

MoBbiweHve U

Pab6ouee HanpsixeHve Ub

PacueTHoe HanpsixeHne nsonauyum Ui
PacuyeTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
ConpoTtuBneHue Harpysku RL, MyH.
CreneHb 3arpsi3HeHns

Tok xonocToro xoaa lo, makc. npu Ue

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLLei cpeapl

General data

BbasoBbIi cTaHaapT

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb
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15 %

0.50 V/mm
20...30 vDC
75V DC
24V

10000 Ohm
3

12 mA

IP67
-10...70 °C

IEC 60947-5-2
IEC 60947-5-7

CE
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Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTtepuan
3aLmTa noBepxHOCTU
MaTepuan kopnyca

Mechanical data

MoMEHT 3aTsxKu
Paswvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBKa

Output/Interface

AHanoroBbI BbIXOS,

BbixogHoe HanpsbkeHue npu S, makc.
BbixogHoe HanpsixeHue npu S, MuH.
BbixogHoe HanpsixeHue npu Se

Range/Distance

[lnana3oH nsmepexus

[Ounana3oH nuHenHocTn Sl
OTKINOHEHNE OT NIMHENHOCTU, MaKC.
MoBTOpsiemocTb No BWN

TemnepaTypHbI Apend OT KOHEYHOro
3HaYeHws, Makc.

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [117289]

Mnactuk
HUKenmp.
INatyHb

40 Hwm

@47 x 70 mm
PG36
3anoanmuo

aHarnor., HanpsbxeHue,
HanpsixeHne nagaet npu
npubnmxeHun

0V
oV
5V

0...20 mm
0...20 mm
+600 Mkm
+5.0 ym
5,0 %
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Kopa 3akasa: BAWOO3M

Co wrekepHbIM coeguHuTenem, Hanp. BKS-S 20-... obwas anvHa = anuHa
BblKNtoyaTens +18 mm.

3HaueHus B nepecyeTe Ha oceBoe npubnwkenune St 37. [na apyrux
MaTepuanoB NPUMEHSIIOTCS NONPaBOYHbIe KOIPPULNEHTHI.
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